
tarp 

sustojimo

vietų

nuo 

maršrutų 

grupės 

pradžios

Šniukštai 06:15

Suvėnai (1-as sustojimas) 14,6 14,6 06:35 06:35

Suvėnai (2-as sustojimas) 0,4 15,0 06:36 06:36

Samaniai (1-as sustojimas) 2,3 17,3 06:39 06:39

Samaniai (2-as sustojimas) 0,2 17,5 06:39 06:39

Samaniai (3-ias sustojimas) 0,8 18,3 06:40 06:40

Suvėnai 3,6 21,9 06:45 06:45

Pauliaus Širvio progimnazija 26,1 48,0 07:13 07:13

„Santarvės“ pradinė mokykla 1,7 49,7 07:15 07:15

Kopūstinė 10,4 60,1 07:26 07:26

Vilties g. 7, Rūsteikiai 5,3 65,4 07:34 07:34

Šauliai I 6,8 72,2 07:40 07:40

„Santarvės“ pradinė mokykla 11,2 83,4 07:52 07:52

Pauliaus Širvio progimnazija 1,7 85,1 07:54 07:54

Beržų g. 5, Šniukštai 21,8 106,9 08:20
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MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ, VEŽANČIŲ MOKINIUS Į ZARASŲ RAJONO 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS IR IŠ JŲ 2022 - 2023 M., 

MARŠRUTŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

8 priedas

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VEŽANČIO MOKINIUS Į ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJĄ IR ZARASŲ 

„SANTARVĖS“ PRADINĘ MOKYKLĄ, MARŠRUTŲ GRUPĖ  NR. U7-1 IR JOS MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIAI

Savaitės dienos: pirmadienis, antradienis, trečiadienis, ketvirtadienis, penktadienis

Sustojimo vietos pavadinimas

Atstumas (km)

Atvykimo

laikas 

Įlaipin.- 

išlaipin., 

prastovos 

trukmė

Išvykimo 

laikas 


